
Královéhradecký kraj
se sídlem

Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, 500 03

Telefon: 495 540 211
E-mail: s
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka 
TOÚ/007-24/Ko

Vyřizuje/linka Hradec Králové dne 
15.03.2024

Výzva k předložení smlouvy o dílo na stavební práce

„11/284 Nová Paka - Lomnická ulice“

Zadavatelé rozhodli Rozhodnutím zadavatelů o výběru dodavatele ze dne 21.02.2024, o výběru 
dodavatele. Dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) platí v případě zadávacího řízení, v němž je pouze jeden účastník, že zadavatel neodesílá 
účastníkům řízení Oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele. Zadavatel prohlašuje, že disponuje 
veškerými doklady, jejichž předložení požadoval.

Tímto Vás žádáme o předložení návrhu smlouvy o dílo ve čtyřech stejnopisech (zvlášť pro jednotlivé 
zadavatele), v souladu se zadávacími podmínkami a Vaší nabídkou, které budou ze strany vybraného 
dodavatele řádně podepsané. Smlouvu o dílo (zvlášť pro jednotlivé zadavatele) bude tvořit následující 
souhrn dokumentů, které jsou nedílnou součástí Smlouvy:

1) Smlouva o dílo;

2) Výzva k předložení smlouvy o dílo na stavební práce ze dne 15.03.2024 (nahrazuje Oznámení 
rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce: „11/284 
Nová Paka - Lomnická ulice“, v souladu s § 50 zákona, v případě, kdy je jeden účastník 
zadávacího řízení)

3) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 15.01.2024;

4) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem - Zvláštní podmínky;

5) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;

6) Rekapitulace nabídkové ceny;

7) Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule;

8) Harmonogram, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho zástupcem;

9) Seznam poddodavatelů;



10) Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho 
zástupcem.

Tímto Vás, dle § 124 ödst. 1 zákona, vyzýváme k předložení návrhu smluv o dílo, včetně všech výše 
uvedených příloh (zvlášť pro jednotlivé zadavatele), k podpisu do 5 pracovních dnů od doručení této 
žádosti, a to na adresu:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
obchodní oddělení
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost uzavřít bez zbytečného odkladu smlouvu o dílo, 
§ 124 odst. 2 zákona, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.

Dále Vás žádáme o předložení dokumentu „Registr rizik1-, zpracovaného dle příslušných právních 
předpisů ve znění platném k datu zpracování dokumentu.

Ing. Jiří 
Brandejs

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Brandejs 
Datum: 2024.03.15 
13:37:50+0 TOO'

Ing. Jiří Brandejs
ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření




